no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar da intimação do ato, podendo a reabilitação ser 
requerida após 2 (dois) anos de sua aplicação. 

20.0. DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

20.1. O valor total máximo referencial estimado e aceito pelo Centro Universitário FMABC, 
para prestação dos serviços descritos neste Edital é de R$ 68.654,13 (sessenta e oito mil, 

seiscentos e cinquenta e quatro reais e treze centavos) mensais e R$ 823.849,56 (oitocentos 
e vinte três mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos) ao ano. 

20.2. O Centro Universitário FMABC não assumirá responsabilidade alguma por pagamento 
de impostos e encargos que competirem a Contratada, nem estará obrigado a restituir-lhe 
valores, principais e acessórios, que porventura despender com pagamento dessa natureza.